
 

 

UCHWAŁA NR XXV/177/12 

RADY GMINY ŁĘKAWICA 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

w sprawie określenia innych sposobów udokumentowania wykonania obowiązków pozbywania się 

zebranych na terenie nieruchomości nieczystości ciekłych  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), oraz art. 6 ust. 1a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z dnia 11 kwietnia 2012 r. poz. 391) po przeprowadzeniu 

konsultacji z organizacjami pozarządowymi.  

Rada Gminy Łękawica uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchwała określa inne sposoby udokumentowania wykonania obowiązków pozbywania się zebranych 

na terenie nieruchomości nieczystości ciekłych.  

§ 2. Innym sposobem udokumentowania wykonania obowiązków pozbywania się zebranych na terenie 

nieruchomości nieczystości ciekłych jest przedłożenie rachunku odbioru nieczystości ciekłych wydanego przez 

uprawnionego odbiorcę lub podmiot obsługujący stację zlewną albo oczyszczalnię ścieków.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łękawica.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, w BIP Gminy 

Łękawica oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Łękawicy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Łękawica  

 

 

Bronisław Stachura 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 lutego 2013 r.

Poz. 1595


		2013-02-13T14:47:32+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




